平成 26年５月９日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26年５月９日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26年３月 31日を基

準日とする剰余金の配当について、付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(平成25年12月19日公表)

前期実績

(平成25年３月期)

基 準 日 平成 26年３月 31日 平成 26年３月 31日 平成 25年３月 31日

１株当たり配当金

26円 00銭

（普通配当 18円 50銭）

（記念配当 ７円 50銭）

26円 00銭
3,280円 00銭

（16円 40銭）

配 当 金 総 額 61,183千円 － 32,472千円

効 力 発 生 日 平成 26年６月 20日 － 平成 25年６月 17日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）当社は、平成25年10月10日付で普通株式を１株につき 200 株の株式分割を行っております。

当該株式分割に伴う影響を加味し、前期実績においては遡及修正を行った場合の数値を（ ）

内に記載しております。

２．理由

当社は、株主への利益還元と将来に向けての安定的な事業展開に必要な内部留保の充実を配当

の基本方針としております。

成長を持続させるための事業展開と財務体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、経

営成績並びに経営全般を勘案し、当事業年度の配当を決定しております。

通期の連結業績は、本日公表いたしました平成 26年３月期決算短信のとおり、前期比増収増益

となりましたが、平成25年12月19日に「東京証券取引所市場第二部への上場に伴う当社決算情報

等のお知らせ」で公表した業績予想には届きませんでした。これらを勘案し期末配当を１株当た

り26円00銭から18円50銭とすることを決定いたしました。

また、当社の株式は、平成25年12月19日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。こ

れもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様からの温かいご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するとともに、東京証券取引所市場第二部

上場を記念いたしまして、期末配当において１株当たり７円50銭の記念配当を実施させていただ

くことといたしました。

これらを合わせて平成26年３月期の１株当たり期末配当金は、26円00銭となる予定であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 良 介

 （コード番号：6089）

問合せ先 管 理 本 部 長 高 山 智 史

 （TEL.03-6859-8880）